

Begegnungsland Lech-Wertach e.V., Geschäftsstelle Alter Postweg 1, 86343 Königsbrunn

Mitglieder des Entscheidungsgremiums der Regionalentwicklung Begegnungsland Lech-Wertach e. V.



Begegnungsland Lech-Wertach e.V. Geschäftsstelle Alter Postweg 1 86343 Königsbrunn www.begegnungsland.de

Steuernummer 102/107/20575

Einladung

Hiermit lade ich Sie recht herzlich zur Sitzung des Entscheidungsgremiums der Regionalentwicklung Begegnungsland Lech-Wertach e.V.

> am Donnerstag, den 21.12.2017 um 19:30 Uhr in 86343 Königsbrunn, Alter Postweg 1

recht herzlich ein.

Tagesordnung

Öffentliche Sitzung

- 1. Begrüßung
- 2. Berichte über Umlaufverfahren
- 3. Beschluss über LES-Änderung
- 4. Wünsche und Anfragen

Königsbrunn, den 15.11.2017

Franz Feigl

Erster Vorsitzende



Erster Vorsitzender 1. Bgm. Franz Feigl Telefon: 08231 / 606200 Fax: 08231 / 60628200 briefkasten@begegnungsland.de Geschäftsführung/Regionalmanagement Benjamin Früchtl

Telefon: 08231 / 606188 Fax: 08231 / 60628200

benjamin.fruechtl@begegnungsland.de

Geschäftsstelle/Sekretariat Hannelore Gerum Telefon: 08231 / 606200

Fax: 08231 / 60628200

hannelore.gerum@begegnungsland.de